ESTADO DE SANTA CATARINA

CAMARA DE VEREADORES DE BENEDITO NOVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2016
CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DE BENEDITO NOVO (83.497.586/0001-79)
CONTRATADO: LAURA ANITA DE OLIVEIRA ROEDER (698.752.439-49)
OBJETO: LOCAÇÃO DE UMA SALA COMERCIAL PARA FUNCIONAMENTO DA CAMARA DE VERADORES
VALOR MENSAL: R$ 1.890,00 (mil oitocentos e noventa reais)
VALOR TOTAL: R$ 22.680,00 (vinte e dois mil seiscentos e oitenta reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO X DA LEI 8666/93.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2015 a 31/12/2016.

Benedito Novo, 21 de janeiro de 2016.
IVANDRO KLITZKE - Presidente